责编/版式：陶祎之 电话:88516033 88516032 邮箱:tzrb@china.com

2022年6月9日 星期四7 国际

地块编号

台土告字
[2022]
035号

备注

土地位置

黄岩区江口街道永丰路
南侧、绿园路西侧地块

1.该宗地实行小微企业园区建设，应根据产业人口规模合理配套一定规模的职工食堂、休闲康体活动场所等生产生活服务设施，实行物业

化管理，纳入园区统一规划建设；

2.建设项目规划条件详见台州市自然资源和规划局建设用地规划条件通知书台自然资规条331003202210019号；

3.该宗地块按《黄岩区江口街道科创园区项目投资管理合同（样本）》执行，准入产业类型：康复器械、化学药、制造关键设备与耗材、生物医

药智能制造、生物新材料等生物医药产业。

4.该项目受让人须100%自持，不得分割转让（销售），项目建成后只用于租赁，产业及租赁企业入园标准必须符合地块的规划条件要求。

用地面积
（㎡）

23271

出让面积
(㎡)

22765

出让
土地
用途

工业
用地

规划指标要求

地上建筑
面积(㎡)

34150-
68295㎡

建筑密度

≤50%（特殊产
业项目可放宽

至60%）

建筑高度

≤50m，其中
生产性用房

≤40m

容积率

1.5-3.0

绿地率

不设
下限

出让
年限
(年)

50年

拍卖
起始价
(万元)

2350

竞买
保证金
(万元)

470

台州市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
台土告字[2022]035号

经台州市人民政府台供地[2022]20022号批准，台州市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让 一（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加（法律
法规及有关政策另有规定的除外）。本
宗地仅可单独报名。

三、本次国有建设用地使用权拍卖
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买申请人须办理或持有有效
的数字证书（CA认证），登录浙江省土地
使用权网上交易系统（https://td.zjgtjy.
cn），填报相关信息，按要求足额缴纳竞
买保证金，参加该地块的网上拍卖出让
活动。

五、出让时间安排
1.公告时间：2022年6月8日至2022

年6月28日。
2.报名时间：2022年6月18日9：00

至2022年6月28日16:00（竞买保证金缴
纳截止时间为2022年6月28日16:00）。

3.拍卖时间：拍卖起始时间为2022
年6月29日14:00。

竞买保证金到账时间以银行系统记
录到账时间为准，其余均以浙江省土地
使用权网上交易系统服务器时间为准。

六、其他需要公告的事项
1.本公告同时在台州市公共资源交

易 网 站（https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/)
及台州市自然资源和规划局网站（zrzy.
zjtz.gov.cn）上公布。

2.办理数字证书（CA认证）服务电
话：400-0878-198；受理单位：杭州天谷
信息科技有限公司；地址：杭州市西湖区
西斗门路3号天堂软件园D幢19层。

3.咨询电话：
（1）台州市自然资源和规划局：
土地业务问题：0576-84032520、

84032767；
规划业务问题：0576-84032735；
手续办理问题：0576-88685126、

88685127；
（2）系统网络技术咨询：400-0878-

198
咨询时间：工作日上午8:30-12:00，

下午14:30-17:30
特此公告

台州市自然资源和规划局
2022年6月8日

地块编号

台土告字
[2022]
036号

备注

土地位置

黄岩区江口街道永椒路
南侧、进港路东侧地块

1.该宗地实行小微企业园区建设，应根据产业人口规模合理配套一定规模的职工食堂、休闲康体活动场所等生产生活服务设施，实行物业化

管理，纳入园区统一规划建设。

2.建设项目规划条件及人防建设要求：详见台自然资规条 331003202210020号及《黄岩区西城街道九龙街南侧、大桥路西侧地块建设协议

书》；本项目人防建设标准按照2020年11月27日浙江省第十三届人民代表大会常务委员会第二十五次会议通过对《浙江省实施<中华人民

共和国人民防空法>办法》中作出修改的有关规定、《台州市黄岩区人民政府办公室关于印发黄岩区人防工程产权制度改革试点工作方案的

通知》（黄政办发〔2022〕2 号）文件执行。

3.该宗地块按《黄岩区江口街道科创园区项目投资管理合同（样本）》执行，准入产业类型：康复器械、化学药、制造关键设备与耗材、生物医药

智能制造、生物新材料等生物医药产业。

4.该项目受让人须100%自持，不得分割转让（销售），项目建成后只用于租赁，产业及租赁企业入园标准必须符合地块的规划条件要求。

用地面积
（㎡）

128093

出让面积
(㎡)

110106

出让土
地用途

工业
用地

规划指标要求
地上建筑
面积(㎡)

165165-
330315㎡

建筑密度

≤50%（特殊产
业项目可放宽

至60%）

建筑高度

≤50m，其
中生产性
用房≤40m

容积率

1.5-3.0

绿地率

不设
下限

出让
年限
(年)

50年

拍卖
起始价
(万元)

11330

竞买
保证金
(万元)

2266

台州市自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
台土告字[2022]036号

经台州市人民政府台供地[2022]20023号批准，台州市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让 一（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加（法律
法规及有关政策另有规定的除外）。本
宗地仅可单独报名。

三、本次国有建设用地使用权拍卖
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买申请人须办理或持有有效
的数字证书（CA认证），登录浙江省土地
使用权网上交易系统（https://td.zjgtjy.
cn），填报相关信息，按要求足额缴纳竞
买保证金，参加该地块的网上拍卖出让
活动。

五、出让时间安排
1.公告时间：2022年6月8日至2022

年6月28日。
2. 报名时间：2022 年 6 月 18 日 9：00

至2022年6月28日16:00（竞买保证金缴
纳截止时间为2022年6月28日16:00）。

3. 拍卖时间：拍卖起始时间为 2022
年6月29日14:30。

竞买保证金到账时间以银行系统记
录到账时间为准，其余均以浙江省土地
使用权网上交易系统服务器时间为准。

六、其他需要公告的事项
1.本公告同时在台州市公共资源交

易 网 站（https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/)
及台州市自然资源和规划局网站（zrzy.
zjtz.gov.cn）上公布。

2. 办理数字证书（CA 认证）服务电
话：400-0878-198；受理单位：杭州天谷
信息科技有限公司；地址：杭州市西湖区
西斗门路3号天堂软件园D幢19层。

3.咨询电话：
（1）台州市自然资源和规划局：
土地业务问题：0576-84032520、

84032767；
规划业务问题：0576-84032735；
手续办理问题：0576-88685126、

88685127；
（2）系统网络技术咨询：400-0878-

198
咨询时间：工作日上午8:30-12:00，

下午14:30-17:30
特此公告

台州市自然资源和规划局
2022年6月8日

新华社基辅6月8日电 综合新
华社驻外记者报道：俄罗斯国防部长
绍伊古 7日和土耳其国防部长阿卡
尔通电话，双方就乌克兰局势等问题
进行了讨论。乌克兰外交部 7日发布
声明说，乌克兰正尽全力解除乌港口
封锁以防止全球粮食危机。

——俄罗斯国防部 7 日发布消
息说，应土耳其方面要求，俄罗斯国
防部长绍伊古当天和土耳其国防部
长阿卡尔通电话，双方就乌克兰和叙
利亚当前局势，包括黑海航行安全、
乌克兰粮食出口等问题进行了讨论。

——乌克兰外交部7日晚在官网
发布声明，表示乌方正尽全力解除乌
港口封锁以防止全球粮食危机。声明
说，为恢复航行需要提供有效的安全
保障，包括向乌提供适当武器以保护
乌海岸线免受海上威胁，并让第三国
海军在黑海相关海域进行巡航。声明
还说，目前乌克兰尚未与土耳其和俄
罗斯就解除乌港口封锁达成协议，乌
方拒绝任何不考虑乌方利益的协议。

——俄国防部长绍伊古7日在国
防部电话会议上介绍特别军事行动阶
段性成果时表示，五天内又有126名乌

方军人投降，被俘乌克兰士兵总数达
6489人。过去十天里，俄军共摧毁了51
套外国军事技术装备，其中包括12辆装
甲战车、21门155毫米榴弹炮、2台多管
火箭炮和16架无人机。此外，马里乌波
尔和别尔江斯克海港目前已正常运行。

——乌克兰武装部队总参谋部7
日在社交媒体发文说，截至当天，俄军
在对乌作战中已损失人员31360人，较
前一日新增110人，损失坦克1390辆、
装甲车3416辆、火炮系统694套、多管
火箭炮207套、防空系统96套、固定翼
飞机212架、直升机177架、战术无人机

553架、巡航导弹125枚、舰船和巡逻艇
13艘、汽车和燃油运输车2405辆。

——俄罗斯国防部发言人科纳
申科夫 7日表示，俄军又在哈尔科夫
州、尼古拉耶夫州等地击落12架乌军
无人机。自俄开展特别军事行动以来，
俄军已摧毁乌军190架飞机、129架直
升机、1139架无人机、333套防空导弹
系统、3443辆坦克及其他装甲车辆、
478台多管火箭炮、1807门野战火炮
和迫击炮、3464辆特种军用车辆。

（参 与 记 者：李东旭 李 铭
刘 恺 赵 冰）

俄土防长就乌克兰局势等通电话
乌表示正尽全力解除乌港口封锁

新华社莫斯科6月7日电（记者
刘 恺）俄罗斯外交部 7日宣布暂停
执行俄罗斯与日本关于在海洋生物
资源捕捞领域合作的协议，直到日
方履行所有财政义务。协议暂停后，

日本渔民被禁止在俄罗斯南千岛群
岛（日本称北方四岛）附近海域进行
捕捞。

俄外交部发言人扎哈罗娃当天
表示，1998年俄日两国就海洋生物资

源捕捞领域合作的若干问题签署政
府间协议，俄方一贯将基于该协议的
互动视作双方渔业合作的重要方向
之一。该协议建立在考虑两国利益平
衡的基础上，允许日本渔民在南千岛

群岛附近海域根据俄确定的配额进
行捕捞。

扎哈 罗 娃 说 ，日 方“ 冻 结 ”了
协议规定的应付款项，推迟签署
关于向俄罗斯萨哈林州提供无偿
技术援助的相关文件，而这些文
件是确保这一俄日政府间协议有
效运行的组成部分。在当前形势
下，俄方被迫作出暂停执行该协
议的决定，直到日方履行所有财
政义务。

俄罗斯暂停执行有关允许日本渔民
在南千岛群岛捕捞的协议

新华社华盛顿6月7日电（记者
熊茂伶）世界银行7日发布最新一期

《全球经济展望》报告说，由于俄乌冲
突加剧新冠疫情对全球经济的影响，
2022 年全球经济增长预期下调至
2.9%，且伴随滞胀风险。

4 月份，世行已将今年全球经
济增长预期从 1 月份的 4.1%下调
至 3.2%。

报告指出，俄乌冲突造成地区经
济增长严重放缓，带来相当大的全球
负面溢出效应，放大了供应链瓶颈、通
胀飙升等疫情带来的问题。在食品和
能源价格大涨、需求反弹、供应链瓶颈
持续的背景下，市场预计全球通胀将
在2022年年中见顶，但仍保持高位。

与此同时，今年年初以来，全球

经济增速预期大幅下滑，全年增长率
预计从2021年的5.7%大幅放缓至今
年的 2.9%，2023年至 2024年增长率
也将徘徊在3%左右。

报告预计，未来数年全球经济增
速将保持在 2010-2020年平均水平
以下。全球经济可能进入一个长期增
长疲弱、通胀高企的时期。报告将当
前全球经济形势与上世纪70年代的

“滞胀时期”进行了对比，警告滞胀风
险增加将给中低收入经济体带来潜
在的危害性后果。

世行行长马尔帕斯认为，全球经
济再次处于危险之中，对许多国家来
说，经济衰退将“难以避免”。他呼吁
鼓励生产和避免贸易限制，以保障粮
食和能源供应。

世行下调2022年全球
经济增长预期至2.9%

新华社雅典6月8日电（记者于
帅帅）全球知名海事展波塞冬海事展
主办方负责人日前在希腊首都雅典接
受新华社记者专访时表示，尽管新冠
疫情等挑战给全球发展带来不确定
性，但在航运领域希中合作前景光明。

因新冠疫情中断的波塞冬海事
展于 6日回归，将持续至本月 10日。
主办方波塞冬展览有限公司董事总
经理西奥多·沃科斯在展会上告诉
新华社记者，希腊和中国有传统友
谊和长期友好合作关系，两国文化
也有相似性，相信两国合作一定会

进一步发展。
沃科斯说：“我们很高兴也很欢

迎中国企业再次参与（展会），这些企
业向世界展示了他们的技术和产
品。”他表示，希腊船东将继续投资在
中国建造新船，中国造船厂也在推动
自身技术发展，他看好两国在该领域
的合作前景。

波塞冬海事展是全球规模和影
响最大的专业海事展之一。根据组织
方数据，本届展会吸引 88个国家和
地区共计 1948家企业参展，其中中
国参展公司约130家。

波塞冬海事展主办方看好
希腊与中国航运合作前景

新华社大马士革6月8日电 叙利
亚军方7日发表声明说，叙利亚和俄罗
斯当天举行了空中联合演习，演练拦截
假想敌机和进犯叙领空的无人机。

声明说，俄方派出 2架苏-35战
机、叙方派出6架米格系列战机参加
演习。演习期间，叙军飞行员在俄军

飞行员的掩护和支持下应对假想敌
机，除首次在夜间击中空中目标外，
参演战机还对假定敌对目标进行监
视和打击。

声明还说，两军战机在以色列占
领的戈兰高地附近和叙南部、东部、
北部部分地区进行了联合巡逻。

叙利亚和俄罗斯举行
空中联合演习

这是6月7日在孟加拉国东南部
吉大港附近拍摄的集装箱堆场火灾
现场。

孟加拉国东南部吉大港附近的内
陆集装箱堆场4日晚起火，7日火势终
于得到控制。

新华社发

孟加拉国集装箱堆场
火势得到控制